平成 30年 12月

会員各位

京都府言語聴覚士会学術局

日本言語聴覚士協会 生涯学習プログラム基礎講座 開催のお知らせ

新年あけましておめでとうございます。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

さて、日本言語聴覚士協会主催生涯学習プログラム基礎講座を下記のとおり開催致しますので、

奮ってご参加下さい。

なお、府士会の会員でない方の参加も受け付けております。多くの方のご参加をお待ちしております。

記

日時：2018年 3月 4日（日） 10時 00分～12時 10分

プログラム：

①基礎講座 「臨床マネジメントと職業倫理」 10時～11時（9時 30分から受付開始）

          木村奈緒 ST（京都南病院）

②基礎講座 「職種連携論」  11時 10分～12時 10分（10時 30分から受付開始）

          草野由紀 ST（京都山城総合医療センター）

場所：京都市地域リハビリテーション推進センター 1階研修室

（京都市バス「四条御前通」下車すぐ / 阪急「西院」駅四条通を東へ徒歩 5分 四条御前通北西角）

受講料：京都府言語聴覚士会会員 1講座 500円 （2講座 1000円）

      京都府言語聴覚士会会員以外 1講座 1000円 （2講座 2000円）

申し込み：参加申し込みは下記メールでお願い致します。

      matsufujimatsufuji@gmail.com（京都大学医学部附属病院リハビリテーション部 松藤隆広 ST）

 ＊希望講座名・氏名・所属・京都府言語聴覚士会会員/非会員の別を明記の上、

2018年 2月 25日（日）までにお申し込みください。

 ＊お申し込み後、1週間以内に返信がない場合は、再度メールかお電話でご確認をお願い致します。

（京都大学医学部附属病院リハビリテーション部 Tel 075-366-7728 松藤 ST まで）

注意事項：

①基礎講座を受講される方は、必ず生涯学習受講記録票（水色・二つ折りまたは三つ折り）をお持ち下さい。

記録票は日本言語聴覚士協会入会後に正会員承認のお知らせとともに送付されます。

②いずれの講座も講座開始後 15分以上経過した後はポイント取得を出来ませんので、ご注意下さい。

③資料準備の都合上、事前申し込みのみとさせて頂きます（当日参加申し込み不可）。

④受講料はつり銭のないようにご準備ください。

⑤会場には駐車場はありません。公共交通機関をご利用ください。

以上